
DODATEK č. 4

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 14.10. 2010, jejímž předmětem je zpracování územně 
plánovací dokumentace - Územní plán Hradec Králové

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

I. statutární město Hradec Králové

se sídlem: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové

zastoupené:

IČO:

Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou

00268810

DIČ: CZ00268810

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 426511/0100

kontaktní osoba: Ing. arch. Petr Brůna, vedoucí odboru hlavního architekta; tel.
+420 731 131 181, e-mail: Petr.Bruna@mmhk.cz 

(dále jen „Objednatel")

II. Tomáš Vymetá lek Architects s.r.o.

se sídlem: Šafaříkova 550/10, 500 02 Hradec Králové

zastoupená:

IČO:

Ing. arch. Tomášem Vymetálkem, jednatelem

27524906

          

             
  

a

doc. Ing. arch. Patrik Kotas

se sídlem:     Praha

IČO: 40849457

DIČ:

kontaktní osoba:            kontaktní osoba:



vystupující pod názvem:

„Autorské sdružení Tomáš Vymetálek Architects s.r.o. a doc. Ing. arch. Patrik Kotas"

kontaktní adresa: Šafaříkova 550/10, 500 02 Hradec Králové 2

bankovní spojení:        

kontaktní osoby:          

           

         
       

(dále jen „Zhotovitel")

I. Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku č. 4 je změna závazku ze Smlouvy o dílo uzavřené dne 
14. 10. 2010 ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. 10. 2014, dodatku č. 2 ze dne 4. 3. 2015 
a dodatku č. 3 ze dne 11.5. 2020 (dále jen „Smlouva" a „Dodatek č. 3").

1.2. Účelem Smlouvy je zpracování územně plánovací dokumentace s označením „Územní 
plán Hradec Králové" v rozsahu správního území statutárního města Hradec Králové.

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele Územní plán 
Hradec Králové dle podmínek vymezených ve Smlouvě.

1.3. Předmětem tohoto dodatku č. 4 je úprava termínů plnění 3a. fáze: Úprava návrhu díla, 
a to způsobem popsaným v čl. II tohoto dodatku, a změny s tím související.

1.4. Vzhledem ke změnám zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů v průběhu plnění Smlouvy byla pro 
naplnění účelu Smlouvy a dokončení realizace předmětu Smlouvy nezbytná změna 
závazku ze Smlouvy provedená Dodatkem č. 3, tj. rozšíření díla o 3a. fázi a změny s tím 
související.

V rámci odst. II.2 Dodatku č. 3 si Objednatel vyhradil právo přerušit plnění již zahájené 
a rozpracované části díla dle Dodatku č. 3, a to s ohledem na možný vývoj řešení 
rozporu s dotčeným orgánem, Ministerstvem obrany ČR.

Objednatel využil svého práva přerušit plnění díla, přičemž toto přerušení trvalo od 25. 
12. 2020 do 15. 2. 2022. Důvodem přerušení prací bylo složité řešení rozporu 
s dotčeným orgánem.

S ohledem na skutečnost, že část provedené části plnění vlivem délky přerušení prací 
může být neaktuální, tedy částečně nepoužitelná, rozhodl dle odst. II.3 Dodatku č. 3

2



Objednatel o provedení aktualizace části plnění v nezbytně nutném rozsahu, přičemž
taková aktualizace vyžaduje i odpovídající prodloužení doby plnění 3a. fáze, které je
předmětem tohoto dodatku č. 4. Zejména se jedná o část A. Aktualizace návrhu díla
dle aktualizace podkladů, ale také o další části díla.

Změna závazku je realizována dle § 222 odst. 3 a odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").

Hodnota změn závazku je 0 Kč bez DPH.

II. Doba plnění, související ujednání

Smluvní strany se dohodly na následující době plnění 3a. fáze: Úprava návrhu díla:

Termíny ukončení jednotlivých částí 3a. fáze: Úprava návrhu díla:

- A. Aktualizace návrhu díla dle aktualizace podkladů: do 7.11. 2023;

- B.1 Podstatné úpravy návrhu díla: do 7.11. 2023;

- B.2 Úpravy návrhu díla: do 7. 11. 2023;

- E. Úpravy návrhu díla na základě požadavků dle doposud nevyhodnocených
částí projednání: do 7.11. 2023;

- C. Úpravy komplexní textové části návrhu díla: do 7.11. 2023;

- D. Vyhodnocení upraveného návrhu díla na ŽP, NATURA a udržitelný rozvoj -
SEA: do 7. 11.2023.

Všechny doby plnění uvedené v odst. 11.1 tohoto dodatku č. 4 platí v případě, že tento
dodatek bude Objednatelem podepsán a Zhotoviteli doručen (jakýmkoliv způsobem)
k podpisu nejpozději dne 26. 6. 2023 a nejpozději téhož dne budou Objednatelem
předány Zhotoviteli podklady uvedené v přílohách č. 1 až 4 tohoto dodatku. V případě
nesplnění podmínek dle předchozí věty, se doby plnění dle článku 11.1 tohoto dodatku
č. 4 prodlužují o takový počet dní, o kolik dní později budou podmínky dle věty první
tohoto odst. II.2 splněny proti datu 26. 6. 2023.

Pokud plnění jakékoliv části díla s výjimkou 4. fáze dosud nebylo ukončeno nebo jejich
ukončení není mezi smluvními stranami považováno za jednoznačné, sjednávají
smluvní strany termín jejich ukončení do 7. 11. 2023. Zhotovitel výslovně prohlašuje,
že změna doby plnění je dostatečná pro dokončení 3a. fáze díla případně všech
předcházejících fází díla a Objednatel výslovně prohlašuje, že tyto termíny akceptuje.

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku potvrzují to, že Objednatel předal
Zhotoviteli veškeré podklady potřebné k dokončení 3a. fáze díla či jakýchkoliv
dřívějších fází díla. Přílohami č. 1, 2, 3 a 4 tohoto dodatku č. 4 jsou soupisy podkladů
předaných Zhotoviteli ke dni podpisu tohoto dodatku č. 4. Tyto podklady, které jsou
nezbytné pro zpracování díla plně a v celém rozsahu doplňují dříve předané podklady.
Objednatel tyto podklady odborně posoudil a výslovně prohlašuje, že Zhotovitel není

3

Objednatel o provedení aktualizace části plnění v nezbytně nutném rozsahu, přičemž 
taková aktualizace vyžaduje i odpovídající prodloužení doby plnění 3a. fáze, které je 
předmětem tohoto dodatku č. 4. Zejména se jedná o část A. Aktualizace návrhu díla 
dle aktualizace podkladů, ale také o další části díla.

Změna závazku je realizována dle § 222 odst. 3 a odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").

Hodnota změn závazku je 0 Kč bez DPH.

II. Doba plnění, související ujednání

Smluvní strany se dohodly na následující době plnění 3a. fáze: Úprava návrhu díla: 

Termíny ukončení jednotlivých částí 3a. fáze: Úprava návrhu díla:

- A. Aktualizace návrhu díla dle aktualizace podkladů: do 7.11. 2023;

- B.1 Podstatné úpravy návrhu díla: do 7.11. 2023;

- B.2 Úpravy návrhu díla: do 7. 11. 2023;

- E. Úpravy návrhu díla na základě požadavků dle doposud nevyhodnocených 
částí projednání: do 7.11. 2023;

- C. Úpravy komplexní textové části návrhu díla: do 7.11. 2023;

- D. Vyhodnocení upraveného návrhu díla na ŽP, NATURA a udržitelný rozvoj - 
SEA: do 7. 11.2023.

Všechny doby plnění uvedené v odst. 11.1 tohoto dodatku č. 4 platí v případě, že tento 
dodatek bude Objednatelem podepsán a Zhotoviteli doručen (jakýmkoliv způsobem) 
k podpisu nejpozději dne 26. 6. 2023 a nejpozději téhož dne budou Objednatelem 
předány Zhotoviteli podklady uvedené v přílohách č. 1 až 4 tohoto dodatku. V případě 
nesplnění podmínek dle předchozí věty, se doby plnění dle článku 11.1 tohoto dodatku 
č. 4 prodlužují o takový počet dní, o kolik dní později budou podmínky dle věty první 
tohoto odst. II.2 splněny proti datu 26. 6. 2023.

Pokud plnění jakékoliv části díla s výjimkou 4. fáze dosud nebylo ukončeno nebo jejich 
ukončení není mezi smluvními stranami považováno za jednoznačné, sjednávají 
smluvní strany termín jejich ukončení do 7. 11. 2023. Zhotovitel výslovně prohlašuje, 
že změna doby plnění je dostatečná pro dokončení 3a. fáze díla případně všech 
předcházejících fází díla a Objednatel výslovně prohlašuje, že tyto termíny akceptuje.

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku potvrzují to, že Objednatel předal 
Zhotoviteli veškeré podklady potřebné k dokončení 3a. fáze díla či jakýchkoliv 
dřívějších fází díla. Přílohami č. 1, 2, 3 a 4 tohoto dodatku č. 4 jsou soupisy podkladů 
předaných Zhotoviteli ke dni podpisu tohoto dodatku č. 4. Tyto podklady, které jsou 
nezbytné pro zpracování díla plně a v celém rozsahu doplňují dříve předané podklady. 
Objednatel tyto podklady odborně posoudil a výslovně prohlašuje, že Zhotovitel není

3



povinen při zpracování Díla zohlednit ty podklady, které mu Objednatel nepředal za
účinnosti Smlouvy či ke dni uzavření tohoto dodatku č. 4.

11.5. Smluvní strany se dohodly, že za účelem zdárného dokončení 3a. fáze díla v termínech
dle odst. 11.1 tohoto dodatku č. 4 uskuteční v sídle Objednatele 3 kontrolní dny, které
se budou konat cca 1 x měsíčně. Kontrolní den svolává Objednatel po předchozím
projednání vhodného termínu se Zhotovitelem.

11.6. Smluvní strany stvrzují, že doba plnění díla je měněna z důvodů stojících mimo vůli
smluvních stran, tj. z důvodů potřeby změny rozsahu díla, legislativních změn, nutnosti
přerušení plnění díla v důsledku rozporu s dotčeným orgánem a související potřeby
aktualizace částí díla a postupného získávání a předání nezbytných podkladů pro
plnění díla. Zhotovitel tak ke dni uzavření tohoto dodatku č. 4 není v prodlení
s plněním díla a Objednateli nevznikl nárok na smluvní pokutu za takové prodlení ve
smyslu čl. XIII odst. 1 Smlouvy. Nárok na tuto smluvní pokutu Objednateli vznikne
v případě nedokončení jakékoliv části (fáze) díla do 7.11. 2023. Termín dle předchozí
věty neplatí pro 4. fázi díla, pro níž platí termín dle čl. V odst. 1 Smlouvy. Zhotoviteli s
ohledem na změnu doby plnění dle tohoto dodatku č. 4 nevzniká nárok na úhradu
žádných vícenákladů, zvýšení ceny díla nebo náhradu škody způsobené Objednatelem,
změna doby plnění nezakládá podstatnou změnu poměrů ve smyslu čl. III.1 Dodatku
č. 3.

III. Závěrečná ustanovení

111.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

111.2. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
v registru smluv zajistí Objednatel.

111.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 jsou přílohy obsahující seznam podkladů
předaných při uzavření tohoto dodatku č. 4:

• příloha č. 1 - seznam územních rozhodnutí stavebního úřadu

• příloha č. 2 - seznam společných povolení stavebního úřadu

• příloha č. 3 - seznam společných povolení vodoprávního úřadu, vč. úplného znění
všech jednotlivých rozhodnutí, spolu se situacemi s vyznačením umístění předmětu
těchto rozhodnutí.

• příloha č. 4 - seznam ostatních podkladů

Podklady uvedené v přílohách č. 1 až 4 doplňují dříve předané podklady.

4

povinen při zpracování Díla zohlednit ty podklady, které mu Objednatel nepředal za 
účinnosti Smlouvy či ke dni uzavření tohoto dodatku č. 4.

11.5. Smluvní strany se dohodly, že za účelem zdárného dokončení 3a. fáze díla v termínech 
dle odst. 11.1 tohoto dodatku č. 4 uskuteční v sídle Objednatele 3 kontrolní dny, které 
se budou konat cca 1 x měsíčně. Kontrolní den svolává Objednatel po předchozím 
projednání vhodného termínu se Zhotovitelem.

11.6. Smluvní strany stvrzují, že doba plnění díla je měněna z důvodů stojících mimo vůli 
smluvních stran, tj. z důvodů potřeby změny rozsahu díla, legislativních změn, nutnosti 
přerušení plnění díla v důsledku rozporu s dotčeným orgánem a související potřeby 
aktualizace částí díla a postupného získávání a předání nezbytných podkladů pro 
plnění díla. Zhotovitel tak ke dni uzavření tohoto dodatku č. 4 není v prodlení 
s plněním díla a Objednateli nevznikl nárok na smluvní pokutu za takové prodlení ve 
smyslu čl. XIII odst. 1 Smlouvy. Nárok na tuto smluvní pokutu Objednateli vznikne 
v případě nedokončení jakékoliv části (fáze) díla do 7.11. 2023. Termín dle předchozí 
věty neplatí pro 4. fázi díla, pro níž platí termín dle čl. V odst. 1 Smlouvy. Zhotoviteli s 
ohledem na změnu doby plnění dle tohoto dodatku č. 4 nevzniká nárok na úhradu 
žádných vícenákladů, zvýšení ceny díla nebo náhradu škody způsobené Objednatelem, 
změna doby plnění nezakládá podstatnou změnu poměrů ve smyslu čl. III.1 Dodatku 
č. 3.

III. Závěrečná ustanovení

111.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

111.2. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
v registru smluv zajistí Objednatel.

111.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 jsou přílohy obsahující seznam podkladů 
předaných při uzavření tohoto dodatku č. 4:

• příloha č. 1 - seznam územních rozhodnutí stavebního úřadu

• příloha č. 2 - seznam společných povolení stavebního úřadu

• příloha č. 3 - seznam společných povolení vodoprávního úřadu, vč. úplného znění 
všech jednotlivých rozhodnutí, spolu se situacemi s vyznačením umístění předmětu 
těchto rozhodnutí.

• příloha č. 4 - seznam ostatních podkladů

Podklady uvedené v přílohách č. 1 až 4 doplňují dříve předané podklady.

4



111.4. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel vyhotovení dvě.

111.5. Uzavření dodatku č. 4 bylo projednáno a schváleno Radou města Hradec Králové dne 
20. 6. 2023 usnesením č. RM/2023/809.

V Hradci Kr  dne  í*

/a Objednatele

  
 

   
     

V dne Q. 2-02-i

za Zhotovitele

za Zhotovitele

5



o O O o o
IV) -|v Ca) N) 00
o 00 -tv co

O O) co
O) Ca) O Ca)
-) CD ro -tv O)
NÍ N> NÍ IV) N)
O o O O O
ro M N) IV) N)
o O O O O
to to to to to
-H H —1 H H
N) —* IV)
7Í H Ni

o c CL 00
CT

X N N* N- CL
OJ 3 a>. CD-
rr o. O.
0)
o

3
0)

o
2.

o
2 CT

C
<
CD' C o o cx

<
(D
CL
(I)

73

0)
rr

i

CD*
3

i

CD*
3

<
a)
Q.
<d

CD
N o o
cd N N 2
(/> CD- 3*

O
17
O

2
cd- < CL n
< m 3 n
0) n r c

CDo 3 o o
—1 2 c c
to 2 3 3
o.
o cr 2 2

CD* CD*
o x 3 3
<
CD* 3 2 2

O 0) CD
—1 o < <
w ■J CT CT
<
o
<

*< •<
0) p)

T
CD
0>* > CD
c o TI O
o o cd” 3
H CD CL c
TJ IM<

cd 3 3
CD*

< —IC
o‘

CD
o1 o

CD

o<j»
o
w■o
5Te

i:

i2.

O

Čito
0
CO

1 
X
O
X
3

4

4.

x*

o

PŘÍLO
HA č. 1 - SEZNAM ÚZEM

NÍCH RO
ZHO

D
NUTÍ STA

VEB
N

ÍH
O Ú

ŘA
DU



0 0 0 N 0 O O O N) O N N N O N N M O 0 O*
o O <» N -N vl CO CO O CO O N N -N -Dt Ol 00 03 N vl O N O co CO cn
Ol CO 0 00 O co 03 CO -VÍ 03 M 03 01 00 00 CO N CO -N cn 00 Ol cn Ol 00 K M CO 00 v| co co
■N. 4* co 00 Ol 0 0 O CO 03 M C»3 •ví ■vl CO Ol -vl -N cn 00 Ol 03 O) Ol Ol W vl Ol 8 Ol co p-ví 0 4- 45* 00 -N •N- Vl *vl CO C«3 Ol CO 0 00 03 -vl 0 N3 O) Ol 00 N NI Ol 01
4*. CO 03 ■X N 03 v| 4*. Ol 03 00 03 00 03 Ol O) O) CO 03 N -A CO 00 4k 00 00 CO VI cn co

*0M Ni Ni Ni Ni N N> k) N N 1*0 n5 N N N N NI N kí kli Ni ní N Ni Ni Ni N NÍ NÍ NÍ NÍ NÍ NÍ NÍ
O O O O O O O 0 O O 0 0 O O O O O O 0 O O 0 O O O O O O O O O O 0 0 CA
NJ N) N N N N N> N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N c
O CO O —1 —* —k O —* -A -A O — —* O —* —* —* —** —* —*■ N O N N

(/) CO CO 0) CO CO CO co CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO co
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
N3 N

ro
03
PT

N3 N N N) M N N N3 N) N N N —X M —X

Z <! i z* N Ň i* i i ? Čo TÍ 2 $ Čo ČO Z* P3
5

řsi i r2 $ $ Z
-v.
co

03 CD o. o* U3 CD c 03 c 0 c 0) ct> c 03 0 0 CD OJ 03 O OD (D O 0 03 0 0
■O cr cr cr cr cr cr 73 cr cr N 3 3 —y cr

z
 

 
a

  
 

i

1

03
CL
3

ca'

03
<
3

03
C
CT
%
0
<
03
O

8

Bytový dům Kukleny

Z
0
<
0
N
3

CT
C
O.
O
<
03

"3"
CL
3
3'
</)'
3

73

W
&
<
cr
03
03
w
ST
<
CD
cr
3

c<
73
3
4

03

<
*<-
0 
cr 
3

01
C/l
PT
03
CL
O
<
03'
3-
03
03

<
CA
03
PT

stavba víceúčelového objektu

N«Q3<
CL
O
CA

O
<
*<
Q.
Q3<
3

CA
73
O
CD
O*
3
CD-
3-
O
73

cr
*
0
<

*<■
CL
C*
3

<
0CL
O
<
OCL
3

-q(
73'

N
CD
3
CD*
Ol
CD*
(A
7T
03'
c.
O*
CD
O
<
03-
CA
03
<
cr
03

Z
0
<
0
CA
CD
<
cr
01
cr

0
<
CD-
3-
O
CL
O
3
c
2

N<
03-
CL
O
(A

O
<

*<CL
03-
3

(A
T3
O
CD
O*
3
CD-
3-
O
T3

03
Q.
3
3'
ca'
3

<■
3

CT
C
Q.
O
<
03

N
-O
CD
<
3

Z
Q3.
(A
oT
<
cr
03
03
CA
3"
<
CD
cr
3

c.
-0
3
<
*<
rr

bytový dům

N<
03-
CL
O
CA

O
4
Q.
03'
3_

CA
XJ
O
CD
O*
3
CD-
3-
O
TI

adm
inistrativní objekt - energeticky úsporná opatření

N*
03-
CL
O
W

O
<
*<
Q.
03-
3

CA
"O
O
CD
O*
3
CD-
3-
O
73

Sezónní přetlakové haly - TK

CO
H
7Č
73
3
3
03-
7T
03
CL
3

03
C
O
3
0
cr
*<

N<
03-
CL
O
CA

O
<

*<
CL
03.
3

CA
73
O
CD
O*
3
CD-
3-
O

| M
ETEO

R 
II - infrastruktura a

73
CD
0
3
CA

c7T
O
CD
03
CL
3.
3
CA
3

<‘
3_

03
*<
O
<

*<-
CL
C"
3
CA
73
0 
CL 
N
CD
3
3

CO
01 
3-

Z
03-
CA
M
<
cr
03

-q<

w
oT
<
cr
03
03
CA
w
ro
cr

N
3
CD*
3
03
C-
N
CD
3
3
ZŤ
O
3
N
3-
O
CL
3
C

Z—1*
ca'
ST
<
cr
01
03
CA
m
0
cr
3

c-
73
3
4

0)

CO
0
c
cr
0

41-

3
PC
3
01 
o* 
3
o*
3-
0
3"
03

<

Z
3
CL
0
c
N<
CD
3

"O
03
3
O
CA

CA
73
O
CD
O*
3

73
CD
03
X
03
O*
3

03
CA*7?
O
o-

8
=3

C
3
N

CD
'S.
0
4-

CL
C*
3

-3

'v>
0
c
cr
0-i
CA
m
<
CD

"R
ozšíření areálu W

LC Březh

CA
pr
03
CL
O
<Q3.
3-
03
P

O
N
CA*

3‘
3

'ČB'

z
w'
M
<
cr
01

3
03-
CA
3
<
cr
01
01
CA
3
<
CD
cr

z
3
CL
CD
O
Z
3<
0 
<
CD-
1

c

0
cr
0
3-

:z
03-
s

<

3

c
3

>

>
CO

<
03

<
*<•
O
cr
03

ca7T
03
CL
;<

TO
■5'
.O
PT

VC
<

c
0
</>
CD
0
3
c
~n
0
Q.

O
<
03
O

O
SCT
CD'
PT

N
73
CD
<
3
CD*
3
CD'
73
O
O
3-
vc
3

ovolení: "m
ultifunkční hala Stře

A
_Q1

PT
03
3
Q3_
N*
01
o<
3

■o
■5'
£
PT
03

73
3'
O
N<

m
0
<
VÍ
TI
3
CL
CD
O
7Š
3-
0
<
CD-

ovolení - AREÁL VH A
G

R
O

PR
O

D
U

K

CD*
3
CD-
T3
O
O
3-
v;

03
3
03.
0
<
*<•
3
N
<
OCL
<
OCL

%
0
<
CD-
3"
O
Q.
0
3
c
o*
-b

01

<
c_
0]

Z

ovolení - K
A

R
LA IV. č.p. 493 - H

ovolení - "HALA PRO ZPRACO
VÁNÍ

m
Q.
CD
3

03

3

0 
CS

?
01
3
03.
c
0*
7;
0

z
3
Q.

O
<
O
CD
3

+
N
3
CD*
3
03
C
N<
<'
03-
3
CA
m
<
cr
*<

N
cr
rs.
0
<
CD-
CL
O
3
*<
CD
O

0
01
03
a

N

cr
c
CL
O
<
*<
73*
CD
Q.

CD
CA

r~
CD
CA
*<
O*
CD
CA
PT
CD-
73

N<
CD
3.

73
73'
£
pr
03
3.
3'
N<
CA

N
73
CD
<

c-
73
3
<

ve
73
O
CL
PC
O
<

cr

0
<
CD'
3-
O
CL
O
3
c

N
3

CO
N
š
S
Z
5
8
vl

N

N
O

O
ČO
H
00
ÍN
CD

03
CL
C
O
CT
O
<
3‘
<
N
CD
3
CD*CL
CD*
CA7T
CD-
3
03

8'

3
CD*
CL
0 
73
3
<
3

01

CD
O
3-
3
O'
PC
CD-
5'

3

CD-
3-
O
73
O
<
0
CD
3

Z
ČB*

o.
03-
3
01
03
73
03
3
CD

03-
3
CD
8'
pr

s
s

CT

7T
c.

Z
0
<ve

lí
3
CL
CD
0
Z
3.
0
<
CD-

rad - zm
ěna stavby před dokončení

CL
O
<
CD-
03
3
Q3.
O
<
CD-
PT
O
3
c
3
Sf

8

m
3

c.
73
3
<
ve
0
CT
cd’
7T
C
CO
0
0

03
c
0
CA
03
O

Q.
3

«'
CL
3
O
?
ve

'

H O*

s

 
 

 

3
0

ff
1

V’}-

PŘ
ÍLO

H
A

 č. 2 - SEZN
A

M SPO
LEČ

N
ÝC

H PO
VO

LEN
Í STA

VEB
N

ÍH
O Ú

Ř
A

D
U



2

v

PŘÍLOHA

č.
3-

SEZNAM

SPOLEČNÝCH

POVOLENÍ

VODOPRÁVNÍHO

ÚŘADU

2

v

PŘ
ÍLO

H
A

 č. 3 - SEZN
AM

 SPO
LEČ

N
ÝC

H PO
VO

LEN
Í VO

D
O

PR
ÁVN

ÍH
O Ú

Ř
AD
U



f
PŘÍLOHA č. 4 - SEZNAM OSTATNÍCH PODKLADŮ

1. CTP a CIB v lok. Dehetník

2. Jižní spojka

3. Křižovatka Mileta a napojení FN

4. nadjezd Koutníkova

5. přeložka silnice 111-29810

6. příjezdová komunikace DTJ HK

7. ÚS Kopec sv. Jana - II. etapa

8. ÚS Podzámčí - aktualizace
9. ÚS U Vrtule

10. Vila domy - lokalita Meruňková

f
PŘÍLOHA č. 4 - SEZNAM OSTATNÍCH PODKLADŮ

1. CTP a CIB v lok. Dehetník

2. Jižní spojka

3. Křižovatka Mileta a napojení FN

4. nadjezd Koutníkova

5. přeložka silnice 111-29810

6. příjezdová komunikace DTJ HK

7. ÚS Kopec sv. Jana - II. etapa

8. ÚS Podzámčí - aktualizace

9. ÚS U Vrtule

10. Vila domy - lokalita Meruňková


